SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 007/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Segundo Termo
Aditivo ao contrato de prestação de serviços de profissional especializada na
elaboração de projetos de segurança e proteção contra incêndio e pânico, com
a Sra. JAQUELINE ARANTE LOPES, prorrogando a vigência do Primeiro
Termo Aditivo até 31/03/2014, constante nos Processos Administrativos n°
275/2010 e 201302000013.

Gurupi-TO, 12 de março de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG